合伙投资协议书
甲方：（投资方）________________
身份证____________________________
手机__________________
邮箱__________________________
其它________________________________________________
乙方：（操作方）________________
身份证____________________________
手机__________________
邮箱__________________________
其它________________________________________________
根据中华人民共和国法律、法规的相关规定，甲、乙双方本着互惠互利的原则，就甲方委托乙方投资盈利一事，经过友好协商，现达成一致协议如下：
一、委托事项
甲方以自己的名义出资________________元委托乙方进行投资，获取收益。
第2条、结算方式
投资期限为____________年，每年收取收入（见）。
最高年收入百分之_________，如果投资收入不足百分之_________的，那么将收入已甲方百分之_________，乙方百分之_________进行分。（注：每次收入，甲方将付10元手续费给乙方）
第四条投资的转让
1.共同投资人向共同投资人以外的人转让其在共同投资中的全部或部分出资额时，须经全部共同投资人同意；
2.共同投资人之间转让在共同投资中的全部或部分投资额时，应当通知其他共同出资人；
3.共同投资人依法转让其出资额的，在同等条件下，其他共同投资人有优先受让的权利。
第五条、协议的变更和终止
投资行为违反有关法律、法规而依法被终止；
出现不可预测因素致使本协议无法继续运作，乙方有权终止协议；
本协议由乙方终止后，乙方对甲方理财资金不享有赢利和不承担亏损；
由于甲方的原因须终止协议的，乙方可以享有理财赢利和不承担亏损；
如达到终止条件的，可提前终止本协议。
六、争议的解决
凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方通过友好协商解决，协商不成时，可向相关仲裁机构申请仲裁或向签署地人民法院提起诉讼。在诉讼过程中，除进入诉讼程序的部分外，本协议仍具有法律效力。
七、协议期限
协议期限为一年，自年月日起至年月日止。
八、其他
本协议生效期间，如发生不可抗力造成无法执行协议，本协议自动解除，甲乙双方均不承担相应的经济损失和法律责任；如果投资失败乙方将不负任何法律责任。甲方应明白投资风险。
本协议未尽事宜由双方共同协商一致后，另行签订补充协议；
本协议经双方当事人签字盖章后生效。本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：
乙方：
年月日